Приложение 4

к правилам приема на обучение по

образовательным программам дошкольного

образования в МБДОУ «ДС № 46 «Надежда»

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46 «НАДЕЖДА»

(МБДОУ «ДС № 46 «НАДЕЖДА»)

ПРИКАЗ

«____»___________20___       №__________

О приеме на обучение по образовательной

программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителя (законного представителя)

воспитанника

Ф.И.О. (последнее – при наличии)

входящий №     от «   »    20  года ,

направления для зачисления в МБ(А)ДОУ №    , от «   »

 20 года выданного Управлением, в соответствии с Уставом МБ(А)ДОУ,

Договором      №  от «   »   20 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного

образования в МБ(А)ДОУ с «   »   20 года

Ф.И.О. (последнее – при наличии) ребенка, дата рождения, № личного дела

Если прием осуществляется в отношении нескольких детей, допускается

применение табличной формы:

 №

п/п

Ф.И.О.

ребенка

Дата

рождения

Личное дело

№

Договор №  Основание

приема на

обучение

2. Уполномоченному лицу в срок до «  » 20  года разработать

адаптированную образовательную программу для ребенка на основании

рекомендаций территориальной психолого-медико педагогической комиссии от

№    от «   »  20  года

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель         (   )

(или должность уполномоченного лица)    подпись  расшифровка